РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________  № ______________

От 18.07.2024 №031-11-63/24

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в

производственной деятельности и в связи с Днем строителя, руководствуясь
статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной
грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра
города Иркутска, утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 4 июля 2024 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Алексеева

Сергея Николаевича – начальника строительного участка Акционерного
общества «Управление капитального строительства города Иркутска».

2. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Пашаева

Максима Тофиковича – руководителя управления реализации строительства –
главного инженера Общества с ограниченной ответственностью
Специализированного застройщика «СтройЭконом».

3. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Фомина

Дмитрия Сергеевича – заместителя начальника юридического отдела Общества с
ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик
«ЛенинГрад».

4. Поощрить работников Общества с ограниченной ответственностью

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «ГРАНДСТРОЙ
ДЕВЕЛОПМЕНТ»:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
Лызуненко Андрея Алексеевича – инженера тепловодоснабжения;
Некрасову Викторию Ивановну – коммерческого директора;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:

 2

Беспрозванных Ирине Анатольевне – главному бухгалтеру;
Иванову Александру Сергеевичу – инженеру энергетику;
Куликову Дмитрию Владимировичу – инженеру технадзора.

5. Объявить Благодарность мэра города Иркутска Запариной Юлии

Александровне – инженеру сметчику Общества с ограниченной
ответственностью «Специализированный застройщик «ГРАНДСТРОЙ-
ИРКУТСК».

6. Объявить Благодарность мэра города Иркутска Верещагиной Марии

Михайловне – инженеру производственно-технического отдела Общества с
ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик ТАНАР».

7. Объявить Благодарность мэра города Иркутска Степановой Инге

Юрьевне – главному бухгалтеру Ассоциации регионального отраслевого
объединения работодателей «Саморегулируемая организация строителей
Байкальского региона».

8. Объявить Благодарность мэра города Иркутска работникам

муниципального казенного учреждения «Управление капитального
строительства города Иркутска»:

Зедгенидзе Елене Ивановне – заместителю начальника отдела подготовки
конкурсов и аукционов;

Толстиковой Любови Викторовне – начальнику планово-экономического
отдела.

9. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов